
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 6

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

VELIM

NEDĚLE 30.10.2016
14:30 HOD.

Rozhodčí: R Nepovím František
AR1 Procházka Václav
AR2 Hurych Lubomír

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Janovský 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Svoboda 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Shapoval 
Serhyi

Janovský 
Zdeněk

Vondrák 
Matěj

Pekárek 
Zdeněk

Vondrák 
Jan

Střídání

74' Vondrák 
Matěj > Vávra 

Martin

84' Campodonico 
Petr > Hanuš 

Martin

Divišov odjel z Kunic s prázdnou
Kunice - Divišov 2:1 (2:1)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě, skupině B, padl Divišov na hřišti Kunic.

Divišov byl půlhodiny tragický, a tak je domácí Lehovec dvakrát ztrestal po sóle 
a hlavou po centru. Poté se hosté probudili, začali dobře kombinovat, což 
vyvrcholilo snížením Shapovala po kombinaci. Vzápětí mohl stejný hráč 
vyrovnat po faulu na L. Janovského, ale gólman jeho střelu z penalty vyrazil a 
dorážející Campodonico poslal míč vysoko nad.

Po změně stran měli Divišovští opět více ze hry, vytvořili si řadu šancí (M. Vondrák, Pekárek, Campodonico) i závary, ale 
výborný gólman Chadima je přiváděl k šílenství. A tak Divišov odjel domů s nepořízenou.

"První půlhodina byla z naší strany hrůza a děs, jako bychom přijeli na výlet a prohrávali jsme po chybách stoperů 0:2. Poté 
jsme začali hrát výborně po zemi a byli agresivní. Náš nejlepší hráč Shapoval dal gól, ale poté nedal penaltu a jeho výkon 
šel dolů. Ve druhém poločasu jsme již nehráli tak dobře, přesto jsme si vytvořili několik vyložených šancí, ale soupeř odolal. 
Asi jsme si prohrát nezasloužili, ale tentokrát jsme neměli štěstíčko jako s Kosmonosy, a tak jsme po právu prohráli," 
posteskl si po zápase trenér Divišova Roman Sedlařík.

Kunice - Divišov 2:1 (2:1)
Branky: Lehovec Petr (6', 28') - Vondrák Jan (37')
ŽK: Tůma Adam (44'), Buček Richard (54'), Skála Tomáš (83') - Svoboda Lukáš (70'), Lehán Marko (74')
Rozhodčí: Zuskin Petr, Dohnal Lukáš, Šnýdr Miroslav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Sokoleč 11 9 0 2 40:20 26
2. Polepy 11 9 0 2 36:18 26
3. Klíčany 11 7 0 4 24:12 23
4. Poděbrady 11 8 0 3 20:11 22
5. Horky nad Jizerou 11 7 0 4 20:16 22
6. Luštěnice 11 6 0 5 20:23 19
7. Kosmonosy 11 5 0 6 26:21 18
8. Mělník 11 6 0 5 27:25 17
9. Velim 11 5 0 6 20:19 16

10. Čelákovice 11 5 0 6 24:27 16
11. Kunice 11 5 0 6 21:20 14
12. Divišov 11 5 0 6 20:22 14
13. Sázava 11 4 0 7 14:20 11
14. Říčany 11 3 0 8 15:26 8
15. Záryby 11 2 0 9 12:29 7
16. Dobrovice B 11 2 0 9 11:41 5

11. KOLO

Záryby Čelákovice 2:4 ( 1:1 )
Kosmonosy Velim 3:0 ( 0:0 )
Mělník Říčany 2:4 P ( 0:1 )
Kunice Divišov 2:1 ( 2:1 )
Horky nad Jizerou Klíčany 3:2 ( 0:2 )
Sázava Polepy 0:1 ( 0:0 )
Luštěnice Poděbrady 2:4 P ( 1:1 )
Sokoleč Dobrovice B 12:0 ( 6:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Kruťa 
Štěpán

Helikar 
Matěj

Blažíček 
Jakub

Pekárek 
Jaroslav

Hanuš 
Tomáš

Gazda 
Vítězslav

Adam 
Martin

Vobořil 
Lukáš

Šmíd 
Filip

Cacák 
Milan

Hák 
Zdeněk

Střídání

46' Gazda 
Vítězslav > Měchura 

Marek

54' Pekárek 
Jaroslav > Kučera 

Radek

69' Adam 
Martin > Přibyl 

Marek

Tichonice - Divišov B 5:1
Autor: Lukáš Zámostný

Tentokráte divišovské Vosy k dalšímu venkovnímu zápasu zamířily na "šikmou 
plochu" do nedalekých Tichonic. Od úvodního hvizdu bylo jasné, že se nebude 
jednat o snadné utkání, přesto se Vosám podařilo vlétnout na hřiště s aktivitou 
a hráče domácích tím v úvodních minutách zaskočily. Z několika slibných 
situací se Vosám ovšem rozvlnit síť nepodařilo a jak už to tak bývá, tak udeřilo 
na druhé straně. Nevydařený střelecký pokus domácích trefil tak nešťastně 
bránícího divišovského obránce, že s míčem padajícím přesně k tyči už nemohl 
Štěpán Krůťa, zaskakující v brance Vos, nic dělat. Vosy inkasovaná branka 
zaskočila, přesto se ale dál tlačily kupředu a za což byly také odměněni 

vyrovnávací brankou, kdy po hezkém vykombinování na levé straně hřiště přišel konečně přesný balón do pokutového 
území, kde nikým nehlídán Martin Adam umístil svou hlavičku přesně k tyči. Bohužel s vyrovnávací brankou ustala 
dosavadní aktivita Vos, které tak umožnily soupeři vyrovnat hru. Po několika nepřesných zakončeních na obou stranách na 
konci 1. poločasu hráči Vos nedokázali včas přistoupit ve svém pokutovém území k hráči domácích, který tak měl dostatek 
času svou střelu umístit přesně ke vzdálenější tyči.

Do druhé půle chtěli divišovští vstoupit opět aktivně a srovnat skóre, bohužel domácí využili po několika minutách rychlý 
brejk k tomu, aby pojistili svůj náskok. Tím okamžikem jako by na Vosy padla "deka", přestala se jim dařit kombinace a od té 
chvíle domácí začali kontrolovat hru. Přesto se Vosy dál snažily s nepříznivým vývojem ještě něco udělat, ale nebylo jim 
přáno protlačit míč do sítě domácích, a tak když pro svalové zranění musel střídat pilíř zadních řad Jarda Pekárek, skórovali 
domácí ještě dvakrát.

Tichonice - Divišov B 5:1 (2:1)
Branky: Kučera Petr (52', 79'), Němec Jaroslav (9'), Tůma Aleš (44'), Dobiáš Jan (76') - Adam Martin (23')
ŽK: Tůma Aleš (42'), Dobiáš Jan (82') - Adam Martin (36'), Hanuš Tomáš (67')
Rozhodčí: Mikolášek Jiří

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Mezno 9 7 1 1 31:11 22
2. Načeradec 9 5 3 1 26:18 18
3. Křivsoudov 9 4 4 1 31:15 16
4. Bílkovice 9 5 1 3 29:16 16
5. Tichonice 9 5 1 3 30:20 16
6. Miličín 9 5 1 3 25:16 16
7. Trhový Štěpánov B 9 4 1 4 20:20 13
8. Ratměřice 9 4 1 4 24:27 13
9. Čechtice 9 4 0 5 19:22 12

10. Libež 9 3 2 4 13:20 11
11. Divišov B 9 3 1 5 24:30 10
12. Nesperská Lhota 9 2 0 7 18:39 6
13. Kondrac B 9 1 2 6 17:34 5
14. Velíš 9 1 2 6 17:36 5

9. KOLO

Libež Kondrac B 2:0 ( 1:0 )
Ratměřice Trhový Štěpánov B 2:1 ( 0:0 )
Miličín Čechtice 3:0 ( 2:0 )
Bílkovice Křivsoudov 1:3 ( 0:0 )
Tichonice Divišov B 5:1 ( 2:1 )
Nesperská Lhota Mezno 5:4 ( 3:2 )
Velíš Načeradec 2:2 ( 1:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Úročnice - Ostředek/Divišov 7:0 (1:0)
Branky: 

Ostředek/Divišov - Bystřice/Maršovice 6:0 (3:0)
Branky: Fadler O. (3), Janovský L., Mareček O., Luzum D.

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 7 7 0 0 43: 7 21
2. Pravonín/Čechtice 8 5 1 2 26:20 16
3. Úročnice 6 4 1 1 21:10 13
4. Sedlec-Prčice 8 2 0 6 24:23 6
5. Ostředek/Divišov 7 2 0 5 14:49 6
6. Bystřice/Maršovice 8 1 0 7 13:32 3

13. KOLO

Sedlec-Prčice Pravonín/Čechtice 1:5 ( 1:2 )
Bystřice/Maršovice Ostředek/Divišov 3:5 ( 0:3 )

PŘÍPRAVKA
Postupice - Divišov 3:4 (3:2)
Branky: Bumbálek Tomáš (2), Šturc Josef, Zelenka Lukáš

Divišov - Dolní Kralovice 1:4 (0:2)
Branky: Šturc Josef

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Pravonín 9 8 1 0 104: 28 25
2. Dolní Kralovice 9 8 0 1 56: 10 24
3. Ratměřice 9 7 1 1 66: 25 22
4. Čechtice 9 7 1 1 63: 33 22
5. Jankov/Velíš 9 6 0 3 57: 55 18
6. Křivsoudov 9 4 1 4 51: 47 13
7. Divišov 9 3 2 4 43: 43 11
8. Trhový Štěpánov 9 3 1 5 57: 45 10
9. Postupice 9 2 0 7 23:101 6

10. Zdislavice 9 1 0 8 33: 66 3
11. Bílkovice 9 1 0 8 25: 83 3
12. Mezno 9 0 1 8 43: 85 1

9. KOLO

Dolní Kralovice Čechtice 5: 2 ( 4:0 )
Křivsoudov Pravonín 5:12 ( 4:2 )
Bílkovice Jankov/Velíš 2: 9 ( 0:4 )
Postupice Divišov 3: 4 ( 3:2 )
Ratměřice Mezno 6: 3 ( 3:2 )
Trhový Štěpánov Zdislavice 6: 2 ( 2:2 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Polepy NEDĚLE 13.11. 14:00
DIVIŠOV B - Trhový Štěpánov B SOBOTA 12.11. 14:00

www.fotbal-divisov.cz


